
UCHWAŁA NR 761/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

120 722 854,35 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

120 725 776,99 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 174 821,45 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 174 821,45 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka  



Uzasadnienie do uchwały Nr 761/2024 z dnia 27.03.2024 r. 

Zmienia się planowany na 2024 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 120 722 854,35 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 120 725 776,99 zł. 

W dziale 710 działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 32 797 zł. Zwiększenia w planie dotyczą 

zwiększenia wynagrodzeń pracowników PINB, naprawy samochodu służbowego oraz na 

usługi pocztowe. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

kwotę 1 801 zł z wynagrodzeń osobowych na dodatkowe wynagrodzenie roczne na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla byłego pracownika Starostwa. Dodatkowe środki 

finansowe w wysokości 45 000 zł zabezpiecza się na zawarcie umowy na świadczenie usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym. Środki pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 15 900 zł z tytułu 

dotacji celowej przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

samorządowych w 2024 roku. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się kwotę 108 zł z dodatkowego 

uposażenia rocznego na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przenosi się środki w wysokości 407 zł z zakupu materiałów i wyposażenia i zakupu usług 

pozostałych na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii oraz na 

pozostałe odsetki. 

W rozdziale 80115 Technika przenosi się kwotę 500 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na 

szkolenia pracowników w związku z koniecznością przeprowadzenia szkolenia BHP i PPOŻ dla 

pracowników Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku. 



W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące przenosi się kwotę 14 zł z zakupu usług 

pozostałych na pozostałe odsetki na zapłatę noty odsetkowej za przekroczenie terminu 

płatności za energię elektryczną. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

łączną kwotę 13 966,84 zł w związku z realizacją projektu Erasmus+ w Liceum 

Ogólnokształcącym w Nowym Dworze Mazowieckim. Zmiany dotyczą zabezpieczenia 

środków na wypłaty wynagrodzeń wraz z pochodnymi wynikających z zawartych umów 

zleceń. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

30 741 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki 

pochodzą z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 71 950 zł w planie wydatków Domu Pomocy 

Społecznej w Nasielsku.  Plan zwiększa się na odpis na ZFŚS – 42 750 zł, na zakup usług 

pozostałych – 28 500 zł oraz na podróże służbowe – 700 zł. Zmniejsza się plan na zakup 

materiałów i wyposażenia – 31 950 zł oraz na zakup środków żywności – 40 000 zł. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 zwiększa 

się plan dochodów i wydatków o kwotę 300 zł. Środki przeznacza się na realizację zadań 

z zakresu polityki społecznej związanych z wydawaniem orzeczeń o niepełnosprawności 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 15 900,00

0,00 0,00

0,00 15 900,00

0,00 0,00

0,00 15 900,00

758 0,00 30 741,00

0,00 0,00

0,00 30 741,00

0,00 0,00

0,00 30 741,00

853 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

razem: 0,00 46 941,00bieżące 104 287 871,55 104 334 812,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
600,00 900,00

1 130 366,00 1 130 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 130 366,00 1 130 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
64 680,00 95 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

35 654 169,00 35 684 910,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

93 977,00 109 877,00

Różne rozliczenia 35 654 169,00 35 684 910,00

93 977,00 109 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
93 977,00 109 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 761/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.03.2024 r.



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 46 941,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 120 675 913,35 120 722 854,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

69 386,08 69 386,08

majątkowe

majątkowe 16 388 041,80 16 388 041,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

69 386,08 69 386,08

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 681 997,45 1 681 997,45 1 681 997,45 1 038 562,45 643 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 797,00 -32 797,00 -32 797,00 -5 537,00 -27 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 797,00 32 797,00 32 797,00 21 583,00 11 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 997,45 1 681 997,45 1 681 997,45 1 054 608,45 627 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 493,00 941 493,00 941 493,00 842 058,00 99 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 797,00 -32 797,00 -32 797,00 -5 537,00 -27 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 797,00 32 797,00 32 797,00 21 583,00 11 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 493,00 941 493,00 941 493,00 858 104,00 83 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 743 386,90 17 402 089,45 16 859 362,38 12 224 974,62 4 634 387,76 0,00 520 100,00 22 627,07 0,00 0,00 341 297,45 341 297,45 0,00 0,00

-1 801,00 -1 801,00 -1 801,00 -1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 801,00 46 801,00 46 801,00 1 801,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 788 386,90 17 447 089,45 16 904 362,38 12 224 974,62 4 679 387,76 0,00 520 100,00 22 627,07 0,00 0,00 341 297,45 341 297,45 0,00 0,00

14 042 574,00 14 007 174,00 13 983 874,00 11 597 826,00 2 386 048,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00

-1 801,00 -1 801,00 -1 801,00 -1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 801,00 46 801,00 46 801,00 1 801,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 087 574,00 14 052 174,00 14 028 874,00 11 597 826,00 2 431 048,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00

93 977,00 93 977,00 93 977,00 11 620,00 82 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 877,00 109 877,00 93 977,00 11 620,00 82 357,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 977,00 93 977,00 93 977,00 11 620,00 82 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 877,00 109 877,00 93 977,00 11 620,00 82 357,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 288 401,00 8 258 401,00 8 020 363,00 7 083 073,00 937 290,00 15 000,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 288 401,00 8 258 401,00 8 020 363,00 7 083 073,00 937 290,00 15 000,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 651 026,00 7 651 026,00 7 427 988,00 7 083 073,00 344 915,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 026,00 7 651 026,00 7 427 988,00 7 083 073,00 344 915,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 887,00 1 703 887,00 1 703 887,00 0,00 1 703 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 887,00 1 658 887,00 1 658 887,00 0,00 1 658 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 000,00 955 000,00 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 928 061,64 33 475 561,64 32 830 981,89 29 649 140,26 3 181 841,63 276 000,00 90 172,00 278 407,75 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

-14 887,84 -14 887,84 -921,00 0,00 -921,00 0,00 0,00 -13 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 628,84 45 628,84 31 662,00 9 325,00 22 337,00 0,00 0,00 13 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 958 802,64 33 506 302,64 32 861 722,89 29 658 465,26 3 203 257,63 276 000,00 90 172,00 278 407,75 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 115 744,95

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 115 744,95

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 761/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.03.2024 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 809 006,00 6 445 006,00 6 431 759,00 6 043 017,00 388 742,00 0,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 2 364 000,00 2 364 000,00 0,00 0,00

-407,00 -407,00 -407,00 0,00 -407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 809 006,00 6 445 006,00 6 431 759,00 6 043 017,00 388 742,00 0,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 2 364 000,00 2 364 000,00 0,00 0,00

11 097 168,00 11 097 168,00 11 057 810,00 9 720 596,00 1 337 214,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 097 168,00 11 097 168,00 11 057 810,00 9 720 596,00 1 337 214,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 731 704,00 10 671 704,00 10 418 631,00 9 495 445,00 923 186,00 231 000,00 22 073,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 731 704,00 10 671 704,00 10 418 631,00 9 495 445,00 923 186,00 231 000,00 22 073,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6 814 618,64 786 118,64 507 710,89 235 435,26 272 275,63 0,00 0,00 278 407,75 0,00 0,00 6 028 500,00 6 028 500,00 0,00 0,00

-13 966,84 -13 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 707,84 44 707,84 30 741,00 9 325,00 21 416,00 0,00 0,00 13 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 845 359,64 816 859,64 538 451,89 244 760,26 293 691,63 0,00 0,00 278 407,75 0,00 0,00 6 028 500,00 6 028 500,00 0,00 0,00

13 024 038,00 13 024 038,00 11 807 281,00 9 297 154,00 2 510 127,00 1 144 177,00 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 950,00 -71 950,00 -71 950,00 0,00 -71 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 950,00 71 950,00 71 950,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 024 038,00 13 024 038,00 11 807 281,00 9 297 154,00 2 510 127,00 1 144 177,00 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 162 365,00 9 162 365,00 9 145 785,00 6 897 303,00 2 248 482,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 950,00 -71 950,00 -71 950,00 0,00 -71 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 950,00 71 950,00 71 950,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 162 365,00 9 162 365,00 9 145 785,00 6 897 303,00 2 248 482,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918 135,00 4 918 135,00 4 509 479,00 4 169 255,00 340 224,00 400 656,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 130,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918 435,00 4 918 435,00 4 509 779,00 4 169 385,00 340 394,00 400 656,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 260,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 130,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 390,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 678 835,99 97 778 290,54 86 966 470,76 67 538 099,33 19 428 371,43 5 185 212,96 3 445 743,00 301 034,82 400 000,00 1 479 829,00 22 900 545,45 22 900 545,45 0,00 0,00

-166 543,84 -166 543,84 -152 577,00 -7 446,00 -145 131,00 0,00 0,00 -13 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 484,84 213 484,84 183 618,00 32 947,00 150 671,00 0,00 15 900,00 13 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 725 776,99 97 825 231,54 86 997 511,76 67 563 600,33 19 433 911,43 5 185 212,96 3 461 643,00 301 034,82 400 000,00 1 479 829,00 22 900 545,45 22 900 545,45 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 115 744,95

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 115 744,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 15 900,00

0,00 0,00

0,00 15 900,00

0,00 0,00

0,00 15 900,00

razem: 0,00 15 900,00

0,00 0,00

0,00 15 900,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 11 158 921,45 11 174 821,45

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

93 977,00 109 877,00

bieżące 11 158 921,45 11 174 821,45

93 977,00 109 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
93 977,00 109 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 761/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.03.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 217 997,45 1 217 997,45 1 217 997,45 1 028 562,45 189 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 797,00 -32 797,00 -32 797,00 -5 537,00 -27 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 797,00 32 797,00 32 797,00 21 583,00 11 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 997,45 1 217 997,45 1 217 997,45 1 044 608,45 173 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 493,00 941 493,00 941 493,00 842 058,00 99 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 797,00 -32 797,00 -32 797,00 -5 537,00 -27 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 797,00 32 797,00 32 797,00 21 583,00 11 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 493,00 941 493,00 941 493,00 858 104,00 83 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 977,00 93 977,00 93 977,00 11 620,00 82 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 877,00 109 877,00 93 977,00 11 620,00 82 357,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 977,00 93 977,00 93 977,00 11 620,00 82 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 877,00 109 877,00 93 977,00 11 620,00 82 357,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 026,00 7 651 026,00 7 427 988,00 7 083 073,00 344 915,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 026,00 7 651 026,00 7 427 988,00 7 083 073,00 344 915,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 026,00 7 651 026,00 7 427 988,00 7 083 073,00 344 915,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 026,00 7 651 026,00 7 427 988,00 7 083 073,00 344 915,00 0,00 223 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 158 921,45 11 158 921,45 9 619 326,49 8 686 179,45 933 147,04 1 266 556,96 273 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 905,00 -32 905,00 -32 905,00 -5 645,00 -27 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 805,00 48 805,00 32 905,00 21 691,00 11 214,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 174 821,45 11 174 821,45 9 619 326,49 8 702 225,45 917 101,04 1 266 556,96 288 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 761/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.03.2024 r.


